
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят третьої сесії 
 

30.07.2025 р.                                      Летичів                                           №36  
 

Про продовження дозволу на 

використання природних ресурсів 

(водних біоресурсів) у межах 

територій та об’єктів  

природно-заповідного фонду  

місцевого значення Хмельницької  

області  (на частину території  

орнітологічного заказника  

місцевого значення 

«Щедрівський») 

 

Відповідно до ст.13 Конституції України, Земельного кодексу України, 

Водного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», Закону України «Про рибне господарство, промислове 

рибальство та охорону водних біоресурсів», Закону України «Про природно-

заповідний фонд України», п.5 п.1 Постанови КМУ «Деякі питання 

забезпечення провадження господарської діяльності в умовах воєнного стану» 

від 18.03.2022р. № 314, розглянувши клопотання ТОВ «РОЗВИТОК БІЗНЕТ 

СИСТЕМ», Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Продовжити для товариства з обмеженою відповідальністю 

«РОЗВИТОК БІЗНЕТ СИСТЕМ» дозвіл на використання природних ресурсів 

(водних біоресурсів) у межах територій та об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення Хмельницької області  (на частину території 

орнітологічного заказника місцевого значення «Щедрівський») на період 

воєнного стану та три місяці з дня його припинення чи скасування.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова                                                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


